162 w w w . d e t a n d t . c o m
GRILLES DE CHEMINÉE / ACCESSOIRES
GrisCrème Laiton
Inox
Blanc
GRILLES DE CHEMINÉE
GRILLES 20 X 20
Surface nette 161 cm2  (168*168 mm intérieur)

GRKWSIIS 24x24 24 x 24 41,20
GRKWSIIS 40x20 40 x 20 59,29
Finition inox satiné ( inox 430 )
GRILLE KWSI + cadre de montage
Finition inox satiné ( inox 430 )
GRILLE KPN + cadre de montage
GRILLES DE CHEMINÉE / ACCESSOIRES En stock A commander
NOUVEAU
165w w w . d e t a n d t . c o m
Réf. Dimensions Prix
GRKPNRIS16x16 16 x 16 82,85
GRKPNRIS19x19 19 x 19 87,33
GRKPNRIS19x24 19 x 24 96,95
Finition Inox (inox 430) Noir Blanc
Ø Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
100 GRKOSIS100  63,32 GRKOSPN 100 71,58 GRKOSPB 100 71,58
125 GRKOSIS125 73,85 GRKOSPN 125 86,07 GRKOSPB 125 86,07
160 GRKOSIS160 113,44 GRKOSPN 160 136,29 GRKOSPB 160 136,29
200 GRKOSIS200 144,20 GRKOSPN 200 168,63 GRKOSPB 200 168,63
GRILLE KPNR + cadre de montage
Finition inox satiné ( inox 430 )
GRILLE KOS + cadre de montage circulaire
ACCESSOIRES / GRILLES DE CHEMINÉEEn stock A commander
Finition Inox (inox 430) Noir Blanc
Ø Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
100 GRKOSIIS100  41,62 GRKOSIPN 100 46,66 GRKOSIPB100 46,66
125 GRKOSIIS125 48,65 GRKOSIPN 125 56,32 GRKOSIPB125 56,32
160 GRKOSIIS160 75,04 GRKOSIPN 160  89,78 GRKOSIPB160  89,78
200 GRKOSIIS200 95,55 GRKOSIPN 200 111,34 GRKOSIPB200 111,34
GRILLE KOSI + cadre de montage circulaire
Ø Réf. Prix
100 GRSLICIS100 55,34
125 GRSLICIS125 64,47
160 GRSLICIS160 98,77
200 GRSLICIS200 125,44
Finition inox satiné ( inox 304 )
GRILLE EXTERIEURE FIFI + cadre de montage circulaire
AC
CE